
http://www.more1998.com　毎月更新フェイスブックも見てね♪

大吉 モア吉

肌トラブルの多くは
乾燥が原因！ 
だから何よりも
保湿が大切です。
今年も乾燥の季節が到来しました！
冬は温度・湿度の低下や暖房器具などの影響で、一年でも
っともお肌が乾燥する季節です。毎年カサカサ肌でお悩み
の方が多いのではないでしょうか？

無料水分
チェック
実施中

AEターナリー
お買い上げの方に
フェイスマスク1枚
プレゼント！

みずみずしく
ツヤのある肌へ

 AEミスティⅢ
［美容液］
30g  ¥12,000（税別）

おでかけに
おすすめです

 1ウイークセット  ¥1,600（税別）

１枚から
購入できます

3Dマスク
1枚 ¥1,500（税別）

AEターナリー
［保湿クリーム］
30g  ¥15,000（税別）

冬のお肌の対策におすすめ

ミスティIII
お買い上げ
の方に

3Dマスク1枚
プレゼント！

モンドセレクション
3年連続金賞受賞

モ
ン
ド

セ
レ
ク
シ
ョ
ン

最
高
金
賞
受
賞
！

■1月の休業日 ：  1日（日）～3日（火）・9日（月）・10日（火）・17日（火）・24日（火）・31日（火）
■2月の休業日 ：  3日（金）・7日（火）・13日（月）～16日（木）・20日（月）・21日（火）・22日（水）

私のお気に入り♪ラー油きくらげ
見つけましたよ！その名も「ラー油きくらげ」
ラー油の辛味ときくらげの独特の食感のコ
ラボは想像以上の美味しさです。そして揚
げニンニクがいいアクセント。まさにお酒のつ
まみにもってこい。飲み過ぎに注意してくだ
さいね。また、ご飯のおかずにも合うので、こ
れまた食べ過ぎに注意です。

　120g 製造/㈱丸藤

アグライアカラー

アグライアシリーズ誕生！

さらに進化した毛髪改善メニュー！

（仮称）

特許出願中

感動の仕上がりを、是非お試しください！
特願 2016-046177号

モアオリジナル「アグライアシリーズ」とは、髪に必要なツヤ、コ
シ、潤いを与える毛髪改善メニューです。カラーやパーマを「す
ればするほど」髪がどんどん美しく健康になります。

今年の運だめし

選べる福袋 限定各5袋8,000円
コース

15,000円
コース

会社設立のごあいさつ
あけましておめでとうございます。本年も宜しくお願い申し上げます。

日頃より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。さて、このたびオリジナル美容製
品のメーカーとして株式会社アフロイアを設立いたしました。30年に亘る美容師の経
験を活かしたオリジナル製品を開発・製造し、お客様に提供して参ります。これも皆様
のご愛顧の賜物と心より感謝申し上げます。今後も美容製品を通じて皆様の美の追
求のお手伝いをして参りますので、今後も何卒アフロイアを宜しくお願い申し上げます。

 代表取締役 熊谷昌代


